76. Stasco cum Nicolao de slcin, cum Ninognewo ibidem terminum habet ad colloquium tempore Maij.

77. Nicolaus de Bolescicz actor ex parte uxoris sue cum Stanislao de Ulina terminum habet ad colloquium tempore Maij.

78. Nicolaus actor ex parte abbatis de Ondreow cum Stanislao de Gostdna terminum habet pro particula hereditatis ad colloquium tempore Maij, et nullus eorum habet uti de illa hereditate, sed in pace permanere; donec iudicium perficiet sub pena regali et sub perdi cione.

79. Kamolt de Scracicz cum Andrea ibidem terminum habet peremptorium.

80. Testes — Michael de Mislouicz ducit testes contra Allexium de Solecz pro IIIIor pecoribus: Nicolaus de Pirzin frater est amitalis, interfuit; Sulco de Lubechow frater est, Janco de Lubochow, Jacussius de Bancow, Potrasius de Zelislauicz, Panczslaus de Lubochow; rota. Terminum secundum.

81. Tomco de Chotlicz cum Martino et cum Nicolao de Grodzina terminum habet ad secundos terminos post sanctum Stauislaum pro poraba.

82. Cam — Venceslaus de Lubochow Nicolaum capellanum habuit ponere; sed est confessus Stanislao capellano de Moscorow, ponere habet eos contra Andream de Lubochow, confessus die terminorum.

83. Tomco Burnos cum Andrea de Nans terminum habet ad primos terminos post sanctum Stanislaum; terminum habet peremptorium.

84. Tomco custos cum Alberto de Tur terminum habet ad concordandum.

85. Pena — (Pribco de Desno XV; quia pignora repercussit).

86. Pena— Scoltetus de Janouicz bis XV; quia pignora repercussit. Ministerialis Albertus.

87. Tomco terminum cum Clemente subpincerna de Chotlicz terminum habet primum pro decima.

Datum in Xans in uigilia beati Adalberti. Sub anno etc. VIto (d. 22 Aprilis 1376) Termini dati et asignati sunt in Xans tercia feria proxima ante festum s. Stanislay.

88. (Cr. I a. p. 9). Florianus de Czarzis cum Viscone, Nemerza de Vola terminum peremptorium habet peremptorium.

89. Dobes de Paulouicz cum Micosio de Olpicz terminum habet peremptorium.

90. Stephaniis de Bolescic cum Nicolao de ibidem terminum habet ad colloquium pro II marcis.

91. Cam — Sandco plebanus de Scracicz Tomconem capellanum de ibidem habet ponere contra Scratham habet ponere; die terminorum confessus est.

92. Nicolaus de Louina cum Gnewkone de Lubochow terminum habet peremptorium.

93. Pradotha de Sprowa cum Jascone ibidem terminum habet ad colloquium tempore Maij pro homine occiso.

94. Sobol de Sborcin cum Laurencio, Clemente de Pirocicz terminum habet primum pro iumentis indomitis XII.

95. Jasco de Sbrowa Pradotham de ibidem pro X ancis euasit, iurare noluit; sed equitauit vias. Albertus ministerialis dixit: non wlt iurare, sed coram dominis volo. Tunc est condempnatus, quia in indicio non iurauit.